
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 00152/2018 2017-88-01-21191 00033/2018

: la gestión realizada por el Sr. Alejandro Barreto,  de Eventurismo, que está organizando la novena edición del Congreso deVISTO
Gastronomía, Hoteleria y Turismo a realizarse desde el 7 al 9/09/2018;

: que solicita se declare de Interés Municipal   el mencionado Congreso;RESULTANDO

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fecha 29/12/2017, Acta Nº 472, CONSIDERANDO
decidió declararlo de Interés Municipal;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal la novena edición del Congreso de Gastronomía, Hoteleria y Turismo a realizarse desde el 7 al
9/09/2018, en la ciudad de Piriápolis.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 05/01/2018 08:41:00.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 05/01/2018 13:18:12.


